

ՀՀ կառավարությանն առընթեր անշարժ գույքի կադաստրի պետական կոիտեի 2015 թվականի գնումների պլան

08.07.2015թ.

Հոդված	Հոդվածի անվանում	Անվանացանկի կոդը	Գնման ձև	Հաստատված			Չափման միավորը	Անվանումը
				1 միավ. գինը	Քանակ	Գումար		
4,212.00	- Էներգետիկ ծառայություններ	65211100/1/1/1	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	53,658,400.00	1	53,658,400.00	դրամ	գազի բաշխում
4,212.00	- Էներգետիկ ծառայություններ	65310000/1/1/1	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	73,511,600.00	1	73,511,600.00	դրամ	Էլեկտրականության բաշխում
4,213.00	- Կոմունալ ծառայություններ	65111100/1/1/1	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	1,466,600.00	1	1,466,600.00	դրամ	խմելու ջրի բաշխում
4,213.00	- Կոմունալ ծառայություններ	90921100/1/1/1	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	360,000.00	1	360,000.00	դրամ	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ
4,214.00	- Կապի ծառայություններ	64211100/1/1/1	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	18,000,000.00	1	18,000,000.00	դրամ	հանրային հեռախոսային ծառայություններ
4,214.00	- Կապի ծառայություններ	64211130/1/1/1	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	2,260,000.00	1	2,260,000.00	դրամ	բջջային հեռախոսների ծառայություններ
4,214.00	- Կապի ծառայություններ	72311250/1/1/1	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	240,000.00	1	240,000.00	դրամ	տվյալների տրամադրման ծառայություններ
4,214.00	- Կապի ծառայություններ	72411100/1/4/1	Շրջանակային համաձայնագիր	3,295,900.00	1	3,295,900.00	դրամ	համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)
4,214.00	- Կապի ծառայություններ	79571100/1/1/1	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	4,000,000.00	1	4,000,000.00	դրամ	փոստային առաքման ծառայություններ
4,215.00	- Ապահովագրական ծախսեր	66511170/1/1/1	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	2,000,000.00	1	2,000,000.00	դրամ	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ
4,216.00	- Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն	70221100/1/1/1	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	64,000,000.00	1	64,000,000.00	դրամ	ոչ բնակելի անշարժ գույքի վարձակալության կամ լիզինգի ծառայություններ
4,217.00	- Արտագերատեսչական ծախսեր	99500000/1/0/1	Գնում չհանդիսացող պայմանագրեր	34,731,200.00	1	34,731,200.00	դրամ	բյուջեների կատարման մասին ՀՀ օրենսդրությամբ սահմանված դեպքերում վարչական ակտի հիման վրա մատուցված ծառայություններ
4,221.00	- Ներքին գործուղումներ	99600000/1/0/1	Գնում չհանդիսացող պայմանագրեր	12,000,000.00	1	12,000,000.00	դրամ	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր

4,222.00	- Արտասահմանյան գործուղումների գծով ծախսեր	60411200/1/4/1	Շրջանակային համաձայնագիր	3,000,000.00	1	3,000,000.00	դրամ	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)
4,222.00	- Արտասահմանյան գործուղումների գծով ծախսեր	99600000/2/0/1	Գնում չհանդիսացող պայմանագրեր	7,000,000.00	1	7,000,000.00	դրամ	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր
4,231.00	- Վարչական ծառայություններ	63521200/1/1/1	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	350,000.00	1	350,000.00	դրամ	բեռների փոխադրման ծառայություններ
4,231.00	- Վարչական ծառայություններ	79991160/1/1/1	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	150,000.00	1	150,000.00	դրամ	արհիվացման ծառայություններ
4,234.00	- Տեղեկատվական ծառայություններ	22131200/1/1/1	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	1,000,000.00	1	1,000,000.00	դրամ	տեղեկատու
4,234.00	- Տեղեկատվական ծառայություններ	22211300/1/4/1	Շրջանակային համաձայնագիր	1,000,000.00	1	1,000,000.00	դրամ	պարբերական մամուլ
4,234.00	- Տեղեկատվական ծառայություններ	22211400/1/1/1	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	1,000,000.00	1	1,000,000.00	դրամ	պարբերական հրապարակումներ
4,234.00	- Տեղեկատվական ծառայություններ	22311700/1/1/1	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	200,000.00	1	200,000.00	դրամ	սուրբ ծննդյան տոնի բացիկներ
4,234.00	- Տեղեկատվական ծառայություններ	22311600/1/1/1	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	200,000.00	1	200,000.00	դրամ	շնորհավորական բացիկներ
4,234.00	- Տեղեկատվական ծառայություններ	22451180/1/1/1	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	150,000.00	1	150,000.00	դրամ	պատվերով տպագրվող նյութեր
4,234.00	- Տեղեկատվական ծառայություններ	22461600/1/1/1	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	850,000.00	1	850,000.00	դրամ	ուղեցույցներ
4,234.00	- Տեղեկատվական ծառայություններ	79341100/1/1/1	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	500,000.00	1	500,000.00	դրամ	գովազդային ծառայություններ
4,234.00	- Տեղեկատվական ծառայություններ	79821200/1/4/1	Շրջանակային համաձայնագիր	4,200,000.00	1	4,200,000.00	դրամ	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն
4,237.00	- Ներկայացուցչական ծախսեր	79111200/1/1/1	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	5,000,000.00	1	5,000,000.00	դրամ	ներկայացուցչական ծառայություններ
4,239.00	- Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	50341500/1/1/1	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	1,000,000.00	1	1,000,000.00	դրամ	տեսագրման սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ
4,239.00	- Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	50411190/1/1/1	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	1,000,000.00	1	1,000,000.00	դրամ	հակահրդեհային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ

4,239.00	- Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	50531150/1/1/1	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	1,000,000.00	1	1,000,000.00	դրամ	գազային սարքերի պահպանման շառայություններ
4,239.00	- Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	50711100/2/4/1	Շրջանակային համաձայնագիր	6,000,000.00	1	6,000,000.00	դրամ	շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ
4,239.00	- Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	51111400/1/1/1	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	500,000.00	1	500,000.00	դրամ	էլեկտրականության բաշխման սարքերի տեղադրման ծառայություններ
4,239.00	- Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	72261160/1/4/1	Շրջանակային համաձայնագիր	6,700,000.00	1	6,700,000.00	դրամ	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ
4,239.00	- Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	72511700/1/4/1	Շրջանակային համաձայնագիր	10,850,000.00	1	10,850,000.00	դրամ	համակարգչային տեխնիկայի կառավարման ծառայություններ համակարգչային համակարգերի սպասարկման համար
4,239.00	- Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	73431100/1/1/1	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	1,000,000.00	1	1,000,000.00	դրամ	անվտանգության սարքերի փորձարկում և զննահատում
4,239.00	- Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	79411140/1/1/1	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	250,000.00	1	250,000.00	դրամ	մարդկային ռեսուրսների կառավարման խորհրդատվական ծառայություններ
4,239.00	- Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	79711100/1/1/1	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	1,000,000.00	1	1,000,000.00	դրամ	ազդանշանային համակարգի միջոցով հսկողության ծառայություններ
4,239.00	- Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	90911220/1/1/1	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	200,000.00	1	200,000.00	դրամ	գրասենյակների մաքրման ծառայություններ
4,241.00	- Մասնագիտական ծառայություններ	64221100/1/4/1	Շրջանակային համաձայնագիր	60,000,000.00	1	60,000,000.00	դրամ	ցանցերի փոխկապակցվածության ծառայություններ
4,241.00	- Մասնագիտական ծառայություններ	72261160/2/1/1	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	300,000.00	1	300,000.00	դրամ	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ
4,241.00	- Մասնագիտական ծառայություններ	72261180/1/4/1	Շրջանակային համաձայնագիր	13,000,000.00	1	13,000,000.00	դրամ	տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ծրագրային ապահովման սպասարկում
4,241.00	- Մասնագիտական ծառայություններ	77211100/1/1/1	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	700,000.00	1	700,000.00	դրամ	փայտամշակման հետ կապված ծառայություններ

4,241.00	- Մասնագիտական ծառայություններ	80491100/1/1/1	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	15,000,000.00	1	15,000,000.00	դրամ	կրթական կենտրոնի գործարկում
4,251.00	- Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանո	44231300/1/1/1	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	1,000,000.00	1	1,000,000.00	դրամ	աստիճանավանդակներ
4,251.00	- Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանո	45221142/1/2/1	Պարզեցված ընթացակարգ	17,595,300.00	1	17,595,300.00	դրամ	ընդհանուր շինարարական աշխատանքներ
4,251.00	- Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանո	45221142/2/1/1	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	2,404,700.00	1	2,404,700.00	դրամ	ընդհանուր շինարարական աշխատանքներ
4,251.00	- Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանո	45221142/3/2/1	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	563,000.00	1	563,000.00	դրամ	ներքին լուսավորություն
4,251.00	- Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանո	45311100/1/1/1	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	1,000,000.00	1	1,000,000.00	դրամ	էլեկտրական լարերի տեղադրման աշխատանքներ
4,251.00	- Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանո	45421110/1/2/1	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	1,000,000.00	1	1,000,000.00	դրամ	դռների, պատուհանների և հարակից բաղադրիչների տեղադրում
4,251.00	- Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանո	31521600/1/2/1	Պարզեցված ընթացակարգ	2,970,920.00	1	2,970,920.00	դրամ	ներքին լուսավորություն
4,251.00	- Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանո	31521600/3/1/1	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	1,066,080.00	1	1,066,080.00	դրամ	ընդհանուր շինարարական աշխատանքներ
4,251.00	- Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանո	71631100/1/1/1	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	300,000.00	1	300,000.00	դրամ	տեխնիկական ստուգման ծառայություններ
4,251.00	- Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանո	76111200/1/1/1	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	1,000,000.00	1	1,000,000.00	դրամ	շենքի ներքին և արտաքին զգազաֆիկացում
4,251.00	- Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանո	98111140/1/1/1	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	100,000.00	1	100,000.00	դրամ	հեղինակային հսկողության ծառայություններ
4,251.00	- Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանո	98311180/1/1/1	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	1,000,000.00	1	1,000,000.00	դրամ	ներկելու ծառայություններ
4,252.00	- Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և	50111130/1/4/1	Շրջանակային համաձայնագիր	4,000,000.00	1	4,000,000.00	դրամ	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ
4,252.00	- Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և	50711100/1/4/1	Շրջանակային համաձայնագիր	2,000,000.00	1	2,000,000.00	դրամ	շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ

4,252.00	- Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և	72511700/2/4/1	Շրջանակային համաձայնագիր	22,000,000.00	1	22,000,000.00	դրամ	համակարգչային տեխնիկայի կառավարման ծառայություններ համակարգչային համակարգերի սպասարկման համար
4,261.00	- Քրասենյակային նյութեր և հագուստ	03451100/1/1/4	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	115,000.00	1	115,000.00	հատ	բույսեր
4,261.00	- Քրասենյակային նյութեր և հագուստ	22851300/1/1/2	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	4,000.00	100	400,000.00	հատ	թղթերի պահոցներ
4,261.00	- Քրասենյակային նյութեր և հագուստ	30121390/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	2,000.00	100	200,000.00	հատ	գրասենյակային մեքենաների թմբկազաններ
4,261.00	- Քրասենյակային նյութեր և հագուստ	30121390/2/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	3,000.00	100	300,000.00	հատ	գրասենյակային մեքենաների թմբկազաններ
4,261.00	- Քրասենյակային նյութեր և հագուստ	30121390/3/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	1,700.00	100	170,000.00	հատ	գրասենյակային մեքենաների թմբկազաններ
4,261.00	- Քրասենյակային նյութեր և հագուստ	30121390/4/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	5,500.00	100	550,000.00	հատ	գրասենյակային մեքենաների թմբկազաններ
4,261.00	- Քրասենյակային նյութեր և հագուստ	30121410/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	10,000.00	100	1,000,000.00	հատ	սկաների պարագաներ
4,261.00	- Քրասենյակային նյութեր և հագուստ	30121410/2/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	5,000.00	100	500,000.00	հատ	սկաների պարագաներ
4,261.00	- Քրասենյակային նյութեր և հագուստ	30121450/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	15,000.00	100	1,500,000.00	հատ	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ
4,261.00	- Քրասենյակային նյութեր և հագուստ	30121460/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	29,750.00	45	1,338,750.00	հատ	տոներային քարտրիջներ
4,261.00	- Քրասենյակային նյութեր և հագուստ	30121460/2/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	26,250.00	30	787,500.00	հատ	տոներային քարտրիջներ
4,261.00	- Քրասենյակային նյութեր և հագուստ	30121460/3/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	67,500.00	30	2,025,000.00	հատ	տոներային քարտրիջներ
4,261.00	- Քրասենյակային նյութեր և հագուստ	30121460/4/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	52,500.00	30	1,575,000.00	հատ	տոներային քարտրիջներ
4,261.00	- Քրասենյակային նյութեր և հագուստ	30121460/5/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	33,500.00	30	1,005,000.00	հատ	տոներային քարտրիջներ
4,261.00	- Քրասենյակային նյութեր և հագուստ	30121460/6/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	11,000.00	30	330,000.00	հատ	տոներային քարտրիջներ
4,261.00	- Քրասենյակային նյութեր և հագուստ	30121460/7/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	14,500.00	30	435,000.00	հատ	տոներային քարտրիջներ

4,261.00	- Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	30121460/8/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	7,900.00	30	237,000.00	հատ	տոներային քարտրիջներ
4,261.00	- Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	30121460/9/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	10,500.00	30	315,000.00	հատ	տոներային քարտրիջներ
4,261.00	- Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	30121470/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	9,000.00	40	360,000.00	հատ	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճեն սահանող մեքենաների համար
4,261.00	- Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	30121470/2/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	2,000.00	30	60,000.00	հատ	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճեն սահանող մեքենաների համար
4,261.00	- Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	30121470/3/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	8,800.00	30	264,000.00	հատ	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճեն սահանող մեքենաների համար
4,261.00	- Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	30121470/4/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	1,000.00	150	150,000.00	հատ	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճեն սահանող մեքենաների համար
4,261.00	- Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	30121470/5/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	900.00	150	135,000.00	հատ	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճեն սահանող մեքենաների համար
4,261.00	- Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	30121470/6/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	3,000.00	150	450,000.00	հատ	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճեն սահանող մեքենաների համար
4,261.00	- Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	30141200/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	3,000.00	30	90,000.00	հատ	հաշվասարք, գրասենյակային
4,261.00	- Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	30192114/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	250.00	100	25,000.00	հատ	թանաք, կնիքի բարձիկի համար
4,261.00	- Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	30192121/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	120.00	2000	240,000.00	հատ	գրիչ զնդիկավոր
4,261.00	- Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	30192128/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	150.00	2000	300,000.00	հատ	գրիչ զեւային
4,261.00	- Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	30192710/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	150.00	140	21,000.00	հատ	սոսնձամատիտ, գրասենյակային
4,261.00	- Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	30192720/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	250.00	100	25,000.00	հատ	զծանշիչ
4,261.00	- Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	30193600/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	1,400.00	40	56,000.00	հատ	օրացույցի տակդիր, պլաստմասե
4,261.00	- Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	30197111/1/4/5	Շրջանակային համաձայնագիր	100.00	1000	100,000.00	տուփ	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր

4,261.00	- Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	30197112/1/4/5	Շրջանակային համաձայնագիր	200.00	1000	200,000.00	տուփ	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին
4,261.00	- Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	30197231/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	10.00	10000	100,000.00	հատ	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ
4,261.00	- Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	30197234/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	1,000.00	200	200,000.00	հատ	թղթապանակ, կոշտ կազմով
4,261.00	- Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	30197322/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	2,800.00	50	140,000.00	հատ	կարիչ, 20-50 թերթի համար
4,261.00	- Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	30197323/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	12,000.00	20	240,000.00	հատ	կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար
4,261.00	- Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	30197340/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	250.00	50	12,500.00	հատ	ապակարիչ
4,261.00	- Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	30197631/1/4/5	Շրջանակային համաձայնագիր	1,580.00	8675	13,706,500.00	տուփ	թուղթ, A4 ֆորմատի 1/21x29.7/
4,261.00	- Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	30199231/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	40.00	25000	1,000,000.00	հատ	նանակի ծրար, A5 ձևաչափի
4,261.00	- Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	30199232/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	60.00	20000	1,200,000.00	հատ	ծրար, մեծ, A4 ձևաչափի համար
4,261.00	- Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	30199420/1/4/5	Շրջանակային համաձայնագիր	300.00	1000	300,000.00	տուփ	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով
4,261.00	- Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	30199430/1/4/5	Շրջանակային համաձայնագիր	300.00	200	60,000.00	տուփ	թուղթ նշումների, տրցակներով
4,261.00	- Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	30234400/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	200.00	100	20,000.00	հատ	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD
4,261.00	- Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	30234630/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	3,600.00	40	144,000.00	հատ	ֆլեշ հիշողություն, 8GB
4,261.00	- Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	30237410/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	3,000.00	100	300,000.00	հատ	համակարգչային մկնիկներ
4,261.00	- Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	30237470/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	3,000.00	70	210,000.00	հատ	ստեղնաշար, ստանդարտ, 104 կոճակով
4,261.00	- Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	31521470/1/1/2	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	8,000.00	22	176,000.00	հատ	մշտական տեքստ ունեցող ցուցատախտակներ
4,261.00	- Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	31521470/2/1/2	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	32,000.00	2	64,000.00	հատ	մշտական տեքստ ունեցող ցուցատախտակներ
4,261.00	- Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	32351210/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	1,500.00	650	975,000.00	հատ	ժապավեններ

4,261.00	- Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	35821400/1/1/2	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	33,750.00	1	33,750.00	հատ	դրոշներ
4,261.00	- Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	39241210/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	500.00	50	25,000.00	հատ	մկրատ, գրասենյակային
4,261.00	- Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	39263100/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	3,000.00	100	300,000.00	հատ	գրասենյակային լրակազմ
4,261.00	- Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	39263200/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	1,000.00	100	100,000.00	հատ	գրասենյակային գիրք, նատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով
4,261.00	- Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	39263310/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	900.00	100	90,000.00	հատ	օրացույց, սեղանի
4,261.00	- Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	39263510/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	25.00	400	10,000.00	հատ	սեղմակ, փոքր
4,261.00	- Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	39263520/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	60.00	300	18,000.00	հատ	սեղմակ, միջին
4,261.00	- Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	39263530/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	80.00	200	16,000.00	հատ	սեղմակ, մեծ
4,261.00	- Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	42631140/1/1/2	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	15,000.00	20	300,000.00	հատ	դրոշմիչ-մամլիչ սարքեր
4,264.00	- Տրանսպորտային նյութեր	09132100/1/4/6	Շրջանակային համաձայնագիր	470.00	114000	53,580,000.00	լիտր	բենզին, պրեմիում
4,264.00	- Տրանսպորտային նյութեր	31442100/1/1/2	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	46,700.00	1	46,700.00	հատ	կուտակիչ մարտկոցներ
4,264.00	- Տրանսպորտային նյութեր	31442100/2/1/2	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	36,000.00	6	216,000.00	հատ	կուտակիչ մարտկոցներ
4,264.00	- Տրանսպորտային նյութեր	34351200/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	27,316.00	36	983,376.00	հատ	ավտոմեքենաների անիվներ
4,264.00	- Տրանսպորտային նյութեր	34351200/2/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	70,000.00	4	280,000.00	հատ	ավտոմեքենաների անիվներ
4,264.00	- Տրանսպորտային նյութեր	34351200/3/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	40,936.70	12	491,240.40	հատ	ավտոմեքենաների անիվներ
4,267.00	- Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր	18521100/1/1/2	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	5,000.00	16	80,000.00	հատ	ժամացույցներ
4,267.00	- Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր	19641000/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	10.00	5000	50,000.00	հատ	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար
4,267.00	- Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր	30237113/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	60.00	300	18,000.00	հատ	կոնկրետ (կցորդներ)
4,267.00	- Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր	31531210/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	100.00	300	30,000.00	հատ	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W
4,267.00	- Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր	31531300/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	2,200.00	300	660,000.00	հատ	տնտեսող լամպեր

4,267.00	- Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր	31531500/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	400.00	100	40,000.00	հատ	ցերեկային լանպ 60սմ
4,267.00	- Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր	31651100/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	150.00	50	7,500.00	հատ	մեկուսիչ ժապավեն, օղակաձև
4,267.00	- Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր	31683300/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	250.00	50	12,500.00	հատ	եռաբաշխիչ, վարդակին միացվող, առանց լարի
4,267.00	- Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր	31685000/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	1,700.00	50	85,000.00	հատ	էլեկտրական երկարացման լար
4,267.00	- Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր	33761000/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	100.00	2876	287,600.00	հատ	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով
4,267.00	- Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր	35111130/1/1/2	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	20.00	40	800.00	հատ	կրակմարիչներ
4,267.00	- Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր	39224341/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	600.00	50	30,000.00	հատ	աղբարկղ, պլաստմասե
4,267.00	- Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր	39299310/1/1/2	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	5,000.00	17	85,000.00	հատ	հայելի, շրջանակով
4,267.00	- Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր	39513200/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	110.00	2500	275,000.00	հատ	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ
4,267.00	- Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր	39522330/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	200.00	100	20,000.00	հատ	մաքրող կտորներ
4,267.00	- Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր	39711330/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	500.00	30	15,000.00	հատ	պարույրներ
4,267.00	- Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր	39811300/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	350.00	30	10,500.00	հատ	հոտազերծիչ, օդի
4,267.00	- Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր	39812410/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	600.00	50	30,000.00	հատ	կահույքի փայլեցման միջոց
4,267.00	- Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր	39831242/1/4/3	Շրջանակային համաձայնագիր	778.00	50	38,900.00	կիլոգրամ	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար
4,267.00	- Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր	39831245/1/4/6	Շրջանակային համաձայնագիր	430.00	1500	645,000.00	լիտր	օճառ, հեղուկ
4,267.00	- Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր	39831276/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	1,300.00	100	130,000.00	հատ	զուգարանների մաքրման նյութեր
4,267.00	- Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր	39831283/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	500.00	100	50,000.00	հատ	հատակի վազման լաթ
4,267.00	- Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր	44191600/1/1/10	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	8,000.00	120	960,000.00	քմ	մանրահատակի սալիկներ

4,267.00	- Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր	44322520/1/1/9	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	250.00	4000	1,000,000.00	մետր	մալուխային լարեր
4,267.00	- Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր	44411110/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	1,500.00	20	30,000.00	հատ	ջրի ծորակ, փական
4,267.00	- Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր	44511370/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	100,000.00	2	200,000.00	հատ	գործիքների հավաքածուներ
4,267.00	- Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր	44521120/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	7,000.00	30	210,000.00	հատ	դռան փականներ
5,121.00	- Տրանսպորտային սարքավորումներ	34111100/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	11,600,000.00	1	11,600,000.00	հատ	մարդատար մեքենաներ
5,122.00	- Վարչական սարքավորումներ	30195200/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	150,000.00	1	150,000.00	հատ	էլեկտրոնային գրատախտակներ կամ պարագաներ
5,122.00	- Վարչական սարքավորումներ	30211190/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	250,000.00	50	12,500,000.00	հատ	անձնական համակարգիչներ
5,122.00	- Վարչական սարքավորումներ	30232132/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	115,000.00	30	3,450,000.00	հատ	գունավոր տպիչ, լազերային, հիշողությունը 128ՄԲ
5,122.00	- Վարչական սարքավորումներ	30232140/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	1,800,000.00	1	1,800,000.00	հատ	պլոտերներ
5,122.00	- Վարչական սարքավորումներ	30236170/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	80,000.00	2	160,000.00	հատ	օպերատիվ հիշողության սարք (օսս)
5,122.00	- Վարչական սարքավորումներ	30236170/2/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	120,000.00	1	120,000.00	հատ	օպերատիվ հիշողության սարք (օսս)
5,122.00	- Վարչական սարքավորումներ	30239150/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	300,000.00	15	4,500,000.00	հատ	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 35 էջ/րոպե արագության
5,122.00	- Վարչական սարքավորումներ	30239230/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	570,000.00	10	5,700,000.00	հատ	տպիչ սարք բազմաֆունկցիոնալ, A3, 23 էջ/րոպե արագության
5,122.00	- Վարչական սարքավորումներ	31151120/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	32,571.00	49	1,595,979.00	հատ	անխափան սնուցման աղբյուրներ
5,122.00	- Վարչական սարքավորումներ	32321160/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	37,668.00	50	1,883,400.00	հատ	գունավոր տեսամոնիտորներ
5,122.00	- Վարչական սարքավորումներ	32324800/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	129,000.00	2	258,000.00	հատ	հեռուստացույց, հեղուկ բյուրեղային LCD, 32"
5,122.00	- Վարչական սարքավորումներ	32324910/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	429,000.00	1	429,000.00	հատ	հեռուստացույց, LED 47"
5,122.00	- Վարչական սարքավորումներ	32421900/1/1/2	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	110,500.00	2	221,000.00	հատ	հեռախոսային ցանցի սարքեր
5,122.00	- Վարչական սարքավորումներ	32551160/1/1/2	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	10,200.00	20	204,000.00	հատ	հեռախոսային սարքեր
5,122.00	- Վարչական սարքավորումներ	32551170/1/1/2	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	76,000.00	1	76,000.00	հատ	անլար հեռախոսներ
5,122.00	- Վարչական սարքավորումներ	32551170/2/1/2	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	80,000.00	1	80,000.00	հատ	անլար հեռախոսներ

5,122.00	- Վարչական սարքավորումներ	32261100/1/1/2	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	405,100.00	1	405,100.00	հատ	տվյալների փոխանցման սարքեր
5,122.00	- Վարչական սարքավորումներ	32581170/1/1/2	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	64,000.00	10	640,000.00	հատ	տվյալների կրիչներ
5,122.00	- Վարչական սարքավորումներ	34921190/1/1/2	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	970,000.00	1	970,000.00	հատ	անցակետային հսկողության սարքեր
5,122.00	- Վարչական սարքավորումներ	39121300/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	37,134.00	2	74,268.00	հատ	սեղան, գրասեղան, աշխատանքային, գրասենյակային
5,122.00	- Վարչական սարքավորումներ	39121300/2/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	24,537.00	4	98,148.00	հատ	սեղան, գրասեղան, աշխատանքային, գրասենյակային
5,122.00	- Վարչական սարքավորումներ	39121300/3/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	17,508.00	27	472,716.00	հատ	սեղան, գրասեղան, աշխատանքային, գրասենյակային
5,122.00	- Վարչական սարքավորումներ	39121300/4/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	37,000.00	19	703,000.00	հատ	սեղան, գրասեղան, աշխատանքային, գրասենյակային
5,122.00	- Վարչական սարքավորումներ	39121300/5/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	45,500.00	12	546,000.00	հատ	սեղան, գրասեղան, աշխատանքային, գրասենյակային
5,122.00	- Վարչական սարքավորումներ	39121300/6/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	75,000.00	1	75,000.00	հատ	սեղան, գրասեղան, աշխատանքային, գրասենյակային
5,122.00	- Վարչական սարքավորումներ	39121300/7/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	70,000.00	1	70,000.00	հատ	սեղան, գրասեղան, աշխատանքային, գրասենյակային
5,122.00	- Վարչական սարքավորումներ	39121420/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	40,000.00	3	120,000.00	հատ	կցասեղան՝ պահարանիկով (դարակով)
5,122.00	- Վարչական սարքավորումներ	39121440/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	272,500.00	1	272,500.00	հատ	սեղան՝ նախագահության
5,122.00	- Վարչական սարքավորումներ	39121520/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	28,683.00	4	114,732.00	հատ	գրապահարաններ
5,122.00	- Վարչական սարքավորումներ	39121520/2/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	55,000.00	2	110,000.00	հատ	գրապահարաններ
5,122.00	- Վարչական սարքավորումներ	39121520/3/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	90,000.00	2	180,000.00	հատ	գրապահարաններ
5,122.00	- Վարչական սարքավորումներ	39138130/2/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	16,000.00	56	896,000.00	հատ	աթոռ, աշխատանքային
5,122.00	- Վարչական սարքավորումներ	39138200/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	82,500.00	20	1,650,000.00	հատ	աթոռ, բազկաթոռ
5,122.00	- Վարչական սարքավորումներ	39138320/2/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	86,000.00	3	258,000.00	հատ	բազկաթոռ, շարժական, կտորից
5,122.00	- Վարչական սարքավորումներ	39138310/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	138,600.00	2	277,200.00	հատ	բազկաթոռ, շարժական, կաշվե
5,122.00	- Վարչական սարքավորումներ	39138310/2/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	59,400.00	4	237,600.00	հատ	բազկաթոռ, շարժական, կաշվե
5,122.00	- Վարչական սարքավորումներ	39531700/1/4/10	Շրջանակային համաձայնագիր	21,680.00	64	1,387,520.00	քմ	ուղեգորգեր
5,122.00	- Վարչական սարքավորումներ	39711170/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	151,200.00	1	151,200.00	հատ	սառնարաններ
5,122.00	- Վարչական սարքավորումներ	39711170/2/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	81,000.00	2	162,000.00	հատ	սառնարաններ

5,122.00	- Վարչական սարքավորումներ	39711320/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	25,000.00	1	25,000.00	հատ	փոքր էլեկտրական կամ գազային սալիկներ
5,122.00	- Վարչական սարքավորումներ	39713433/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	35,000.00	2	70,000.00	հատ	փոշեկուլ 2, հզորությունը՝ միջինից բարձր, ներծծման հզորությունը՝ միջինից բարձր
5,122.00	- Վարչական սարքավորումներ	39714210/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	139,000.00	5	695,000.00	հատ	օդորակիչ, 9000 BTU
5,122.00	- Վարչական սարքավորումներ	48821200/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	9,411,600.00	1	9,411,600.00	հատ	համակարգչային սերվերներ
5,132.00	- Ոչ նյութական հիմնական միջոցներ	48311200/1/1/2	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	20,000.00	5	100,000.00	հատ	ուղղադրության ստուգման ծրագրեր
5,132.00	- Ոչ նյութական հիմնական միջոցներ	48981300/1/4/2	Շրջանակային համաձայնագիր	9,950,000.00	2	19,900,000.00	հատ	ծրագրային փաթեթների մշակման ծրագրեր
5,133.00	- Գեոդեզիական-քարտեզագրական ծախսեր	71351280/1/1/1	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	370,504,600.00	1	370,504,600.00	դրամ	Երկրաբանական ծառայություններ
5,133.00	- Գեոդեզիական-քարտեզագրական ծախսեր	71351280/2/1/1	Բանակց. ընթացակարգ առանց հայտար.	14,518,600.00	1	14,518,600.00	դրամ	Երկրաբանական ծառայություններ
5,133.00	- Գեոդեզիական-քարտեզագրական ծախսեր	71351490/1/3/1	Բաց ընթացակարգ	112,396,200.00	1	112,396,200.00	դրամ	կադաստրային քարտեզագրման ծառայություններ
5,134.00	- Նախագծահետազոտական ծախսեր	71241200/1/2/1	Պարզեցված ընթացակարգ	2,000,000.00	1	2,000,000.00	դրամ	Ճարտարապետության, ծախսերի գնահատում